
UCHWAŁA NR XIII/91/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.506 ze zmianami) i art.89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zmianami) Rada Miejska 
Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt do kwoty 1.000.000,00 zł (słownie jeden miliony złotych) z przeznaczeniem na 
wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę estetyki 
zabytkowego układu urbanistycznego centrum miasta oraz modernizacja zabytkowych budynków przy placu 
Wolności 67 i ul. Kowalskiego 1” objętego Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Dolnośląskiego 2017-2020.

§ 2. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wyłonionym w trybie przepisów ustawy „Prawo zamówień 
publicznych”.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracja wekslową.

§ 4. Spłata kredytu nastąpi po otrzymaniu środków zagwarantowanych w umowie nr RPDS.06.03.03-02-
0016/17-00 zawartej z Samorządem Województwa Dolnośląskiego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020, nie później niż do 2020 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 6CBBB4FF-7F0A-4A19-A7B4-EC86E9EFF813. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zaciągnięcie kredytu jest konieczne ze względu na brak możliwości otrzymania przez gminę w 2019 roku
refundacji wszystkich poniesionych wydatków na zadanie pn. „Rewitalizacja Lubomierza poprzez poprawę
estetyki zabytkowego układu urbanistycznego centrum miasta oraz modernizacja zabytkowych budynków
przy placu Wolności 67 i ul. Kowalskiego 1”

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 6CBBB4FF-7F0A-4A19-A7B4-EC86E9EFF813. Podpisany Strona 1




